第１－２号様式（第６条関係）
　　　　　年　　　月　　　日
平塚市ゼロエネルギーハウス導入補助金交付申請書

　　（提出先）
　　　平塚市長
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　　　　　　　　　（日中に連絡が取れる番号）

　　　年度平塚市ゼロエネルギーハウス導入補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　設置場所　　　平塚市
２　補助対象　　　ＺＥＨ
３　事業の区分　　□新築　　□建売　　□改修
４　事業の着手及び完了の予定期日　　着手予定日
（基礎工事）：　　　年　　　月　　　日
（躯体工事）：　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　完了予定日：　　　年　　　月　　　日
５　添付書類　　　□ＢＥＬＳ評価書の写し
　　　　　　　　　□工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し
　　　　　　　　　□市税の納入状況確認同意書（指定様式）
　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

手続き代行者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）

住所：〒   -

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
〒　　　－

（ふりがな）

PAGE